Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                    2012года
                                      №

д.Усадище

Волховского района, Ленинградской области

О  внесении  изменения

в постановление № 110

от 21 декабря 2011г.

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством внести изменения в постановление главы администрации от 21 декабря 2011г.  № 110 «О признании граждан малоимущими, нуждающимися в улучшении жилищных условий и принятии на учет» и читать его в следующей редакции
    1. В пункте 1 после слов «Состав семьи» читать 5 человек.

    2. Читать пункт 2 в следующей редакции:

«Признать нуждающимися в жилом помещении и принять на учет по улучшению жилищных условий Кошелькову Оксану Михайловну 09.07.1987г.р., Кошелькова Андрея Витальевича 26.12.2005г.р., Кошелькова Валерия Витальевича 30.06.2008г.р., Кошелькова Семена Витальевича 04.09.2010г.р., проживающих по адресу: Ленинградская область, Волховский район, д. Усадище , д.1, кв.12,  Кошелькова  Виталия Витальевича 06.12.1984г.р., проживающего по адресу:  Ленинградская область, Волховский район, д. Усадище, д.2-а, кв.46. Состав семьи: 5 человек.»

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Усадищенского сельского поселения                                         Кращенко В.В.

Волкова Т.В.

34-434